[image: image1.jpg]

КОНРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  4-р

от   07.02.2019 года

О назначении ответственного за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
Во исполнение ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228:

1. Назначить инспектора Контрольно-счетной палаты городского округа "Александровск-Сахалинский район" должностным лицом, ответственным за направление сведений, для их включения (исключения) в (из) реестр(а), в уполномоченный государственный орган Сахалинской области в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты

   В.В. Исаев